
ISSN 2080-1173

Biblioteka Narodowa
Bibliografia Wydawnictw Ciągłych

Nowych, Zawieszonych i Zmieniających Tytuł
2016 nr 4 październik-grudzień 2016

poz. 506-607
WYKAZ DZIAŁÓW UKD

0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bi-
bliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Biblio-
filstwo)
0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne
004(05) Informatyka i technika komputerowa
005(05) Zarządzanie. Biurowość
050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
050+070-028.41(05) Czasopisma popularno-naukowe
050+070-028.72(05) Czasopisma sensacyjne
050+070-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe
050+070-054.57(05) Czasopisma mniejszości narodowych
050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn
050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
050+070-057.875(05) Czasopisma studenckie
06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea
1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
133(05) Okultyzm. Magia. Czary. Astrologia. Horoskopy. Chiromancja
159.9(05) Psychologia
2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
3(05) NAUKI SPOŁECZNE
311+314(05) Statystyka. Demografia
316(05) Socjologia
32(05) Polityka. Polityka wewnętrzna. Polityka międzynarodowa
329(05) Ruchy i partie polityczne. Stowarzyszenia kombatanckie. Har-
cerstwo
33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe
332(05) Gospodarka regionalna i terytorialna. Gospodarka mieszka-
niowa
334(05) Spółdzielczość
336(05) Finanse. Podatki. Bankowość
338.48(05) Turystyka
34(05) Prawo. Kryminalistyka
351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne.
Dzienniki urzędowe
355/359(05) Nauka i sztuka wojenna. Wojsko
364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia
37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo
378(05) Szkolnictwo wyższe
379.82(05) Hobby. Kolekcjonerstwo. Modelarstwo
39(05) Etnografia. Folklor
5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
502/504(05) Ochrona środowiska. Degradacja środowiska. Ekologia
51(05) Matematyka
52(05) Astronomia. Astrofizyka. Geodezja. Kartografia
53(05) Fizyka
54(05) Chemia. Mineralogia
55/56(05) Geologia. Meteorologia. Hydrologia. Paleontologia
57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia
6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE.
ROLNICTWO

60(05) Biotechnologia
61(05) Medycyna. Stomatologia
613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi
613.95(05) Dziecko - higiena, opieka, wychowanie
614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo
615(05) Farmacja. Fizjoterapia. Medycyna niekonwencjonalna
616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym
62(05) Technika
620+622(05) Energetyka. Górnictwo
621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia
mechaniczna
623(05) Technika wojskowa. Broń
624/625(05) Inżynieria lądowa. Koleje. Budowa dróg
626/627(05) Inżynieria wodna. Hydrotechnika
628(05) Inżynieria sanitarna
629(05) Technika środków transportu. Samochody. Motoryzacja. Bu-
downictwo okrętowe. Technika lotnicza i astronautyczna
63(05) Rolnictwo
630(05) Leśnictwo
631/635(05) Uprawa i hodowla roślin. Ogrodnictwo
636/639(05) Zootechnika. Weterynaria. Rybołówstwo. Zwierzęta do-
mowe
64(05) Gospodarstwo domowe. Kucharstwo. Gastronomia. Hotelar-
stwo. Moda. Robótki ręczne
643/645(05) Mieszkanie. Urządzanie wnętrz
646.7(05) Kosmetyka
654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport.
Poczta
655+659(05) Przemysł poligraficzny. Drukarstwo. Księgarstwo. Dzia-
łalność wydawnicza. Środki masowego przekazu. Reklama
657(05) Rachunkowość. Księgowość
658(05) Organizacja przedsiębiorstw
658.6/.8(05) Organizacja i technika handlu
66/68(05) Przemysł. Rzemiosło. Artykuły przemysłowe
69(05) Budownictwo
7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
71/72(05) Planowanie przestrzenne. Architektura. Urządzanie ogro-
dów
73/77(05) Sztuki plastyczne. Fotografia. Sztuka użytkowa
78(05) Muzyka
791/792(05) Film. Teatr
793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo
8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO
82(05) Literatura
9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
902/904(05) Archeologia
91(05) Geografia
929(05) Biografie. Genealogia. Heraldyka
93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwi-
styka



0(05) DZIAŁ OGÓLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia.
Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopiśmiennictwo. Bibliofilstwo)

Antea : studenckie zeszyty naukowe i artystyczne / Uniwersytet Zielonogórski ; [Rafał Ciesielski red. nacz.]. - 1 (2015)–. - Zielona
Góra : Oficyna Wydawnicza Uniwersytetu Zielonogórskiego, 2016–. - 24 cm.

Rocz. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2451-1439
b53524408 2016/506

Kultura i Rozwój / Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie, Uniwersytet Warszawski ; [red. nacz. Jerzy Hausner]. - 2016, nr 1-
= nr 1–. - Warszawa : Uniwersytet Warszawski ; Kraków : Uniwersytet Ekonomiczny, 2016–. - 24 cm.

Kwart. - Streszcz. ang. - Nr 0 ukazał się w 2015.
ISSN 2450-212X
b52222287 2016/507

Language, Culture, Politics : international journal / Instytut Neofilologii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Chełmie ;
[red. nacz. Tomasz Zygmunt]. - Vol. 1 (2016)–. - Chełm : Instytut Neofilologii Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej, 2016–. -
24 cm.

Rocz. - Tekst, streszcz. pol., ang., ros.
ISSN 2450-3576
b53897559 2016/508

Półrocznik : powiatowy kulturalnik biblioteczny : gazeta bibliotek powiatu kłodzkiego / [Klaudia Lutosławska-Nowak red.
nacz.]. - 2016, nr 1 (I/VI)–. - Kłodzko : Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna im. M. Dąbrowskiej, 2016–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-4748
b53699609 2016/509

Science News of Eastern Technical Universities : scientific-technological journal / [ed. in chief Ewa Holota]. - 2016, nr. 1- = nr.
1–. - Lublin : Stowarzyszenie Absolwentów Uczelni Petersburskich, 2016–. - 26 cm.

Kwart. - Tekst, streszcz. ang., ros.
ISSN 2451-4446
b53711713 2016/510

0/9(05) Dzienniki. Czasopisma społeczno-kulturalne

1Magazin : polskie czasopismo w Szwajcarii / [red. nacz. Robert Radkiewicz]. - 2016, nr 1 (jesień)–. - Warszawa : Feex, 2016–. -
28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Równol. podtyt.: polnische Zeitschrift in der Schweiz : le magazine polonais en Suisse. - Tekst pol.,
niem.

ISSN 2543-5949 = 1 Magazin (Warszawa) : zł 20
b53977658 2016/511

2



Poz. 512-520

EBR Magazine zob. poz. 2016/521

Made in Świętokrzyskie / [red. nacz. Monika Rosmanowska]. - 2016, 1 (wrzes./paźdz.)–. - Bilcza : Marcin Agatowski „Fundacja
Możesz Więcej”, 2016–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-408X : bezpłatnie
b53537816 2016/512

Magazyn / [red. nacz. Fabian Lic]. - 1–. - [Dębica : s.n., 2016]-. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-5965 = Magazyn (Dębica) : bezpłatnie
b53976952 2016/513

Splot Nieskończoności : bydgoski miesięcznik kulturalny. - R. 1, nr 1 (paźdz. 2016)–. - [Książ Wielkopolski] : Stowarzyszenie
Nasza Gmina, 2016–. - 25 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-4470
b53614987 2016/514

004(05) Informatyka i technika komputerowa

TIK w Edukacji zob. poz. 2016/574

005(05) Zarządzanie. Biurowość

Faces of Contemporary Management. - Vol. 1–. - Kraków : Jagiellonian University Press, cop. 2016–. - 24 cm.
Niereg.
ISSN 2543-5450
b5390543x 2016/515

050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne

Biuletyn Informacyjny Gminy Złoty Stok. - 2016, nr 5 (paźdz.)- = nr 11–. - [Złoty Stok : s.n.], 2016–. - 39 cm.
Dwumies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny Miasta i Gminy Złoty Stok = ISSN 2392-1498.
ISSN 2543-4985 : bezpłatnie
b5388923x 2016/516

Demokratyczna : powiat myszkowski, Myszków, Koziegłowy, Żarki, Poraj, Niegowa / [red. nacz. Katarzyna Kieras]. - 2016, nr 1
(paźdz.)- = nr 1–. - [Myszków] : Demokratyczna Katarzyna Kieras, 2016–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-4284 : bezpłatnie
b53696487 2016/517

Dobre Wieści : bezpłatny półrocznik gminy Dobre : Adamów, Antonina, Brzozowica [... / Mariola Chojecka red. nacz.]. - 2016,
nr 1- = nr 1–. - Dobre : Gmina Dobre, 2016–. - 30 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-1978
b53738354 2016/518

Drezdenko bez Cenzury : DBC : głos regionu : Drezdenko, Krzyż, Strzelce Krajeńskie [... / red. nacz. Mateusz Grzymałowski].
- 2016, nr 1 (wrzes.)–. - [Drezdenko] : MG Design Mateusz Grzymałowski, 2016–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-2892 : bezpłatnie
b53925944 2016/519

Dzień Dobry Szczecinek : darmowy miesięcznik dla każdego mieszkańca / [red. nacz. Marzena Góra]. - 2016, wyd. 1 (paźdz.)–.
- Szczecinek : Stowarzyszenie Miasto z Wizją, 2016–. - 40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-4721
b53684485 2016/520

3



Poz. 521-531

EBR Magazine. - Paźdz. 2016–. - [Brzeziny : s.n.], 2016–. - 27 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-490X : zł 7,90
b5391675x 2016/521

Express Tłuszcz : twoja prasa lokalna : kultura, informacje, porady, sport : Tłuszcz, Jadów, Klembów / [red. nacz. Dariusz
Dudek]. - 2016, nr 1 (26 paźdz.)–. - [Tłuszcz] : KADM-Electro, 2016–. - 35 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-5884 : bezpłatnie
b53925270 2016/522

Gniezno : informator miejski / [Anna Dzionek red. nacz.] - 2016, nr 1 (paźdz.)–. - Gniezno : Miasto Gniezno, 2016–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-4136 = Gniezno (Gniezno) : bezpłatnie
b53519875 2016/523

Goniec Tłuszczański / [red. nacz. Marcin Ołdak]. - 2016, nr 1 (15 listopada)–. - Stryjki : Old-Media Marcin Ołdak, 2016–. - 35 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-5280
b53882088 2016/524

Horyzonty Stawigudy / Publiczne Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich w Stawigudzie ; [red. nacz. Anna Stokłos]. - R. 1,
nr 1 (1 lipca 2015)–. - Stawiguda : Publiczne Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich, 2015–. - 35 cm.

Dwumies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-473X : bezpłatnie
b53694867 2016/525

iCzernichów : miesięcznik społeczno-informacyjny : Czernichów, Czułówek, Dąbrowa Szlachecka [... / red. nacz. Jarosław
Musiał]. - 2016, nr 1 (wrzes.)–. - [Czernichów : s.n.], 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-5086 : bezpłatnie
b5350706x 2016/526

Informator Gminy Wąpielsk. - 2016, nr 1 (marz.)–. - [Wąpielsk : s.n.], 2016–. - 38 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-4977 : bezpłatnie
b5388890x 2016/527

Kosynier : nasza ziemia połaniecka : bezpłatny biuletyn informacyjny / [red. nacz. Dominika Reichert]. - 2016, nr 1 (paźdz.)- =
nr 1–. - Połaniec : UMiG, 2016–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-2788 = Kosynier (Połaniec)
b53638153 2016/528

Kurier Gminny.pl : Tarnowo Podgórne, Rokietnica, Kazimierz / [red. nacz. Maciej Mikuła]. - 2016, nr 1 (marz.)- = nr 1–. - Poznań :
Nowire Doradztwo Informatyczne, 2016–. - 39 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł. - W nagł. również tyt.: Nowy Kurier Gminny.
b53688077 2016/529

Local Media Suchy Las / [red. nacz. Martin Nowak]. - 2016, nr 1 (paźdz.)–. - Warszawa : Akademickie Inkubatory Przedsiębior-
czości, 2016–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się w 2016.
ISSN 2543-4837 : bezpłatnie
b5370891x 2016/530

Miastopogląd Żoliborz : magazyn MJN / Miasto Jest Nasze ; [red. nacz. Łukasz Porębski]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Zakład
Poligraficzny PACO PPHU Robert Witek, 2016–. - 23 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-5566
b53909550 2016/531

4



Poz. 532-541

Mocno Łęczycka Gazeta Lokalna Kutna i Regionu : Łęczyca, Daszyna, Góra św. Małgorzaty [... / Patryk Ślęzak red. nacz.]. -
R. 8, nr 356 (21 kwietnia 2016)–. - Kutno : Imedia, 2016–. - 37 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł. - Numeracja przejęta z czas.: Gazeta Lokalna Kutna i Regionu = ISSN 2080-2269.
zł 1,99
b53355799 2016/532

Nasz Wolanów : informacje gminne. - 2016, nr 1 (paźdz.)–. - Wolanów : Gminna Biblioteka Publiczna, 2016–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-4144
b53519334 2016/533

NaszeKoluszki.pl : bezpłatna gazeta mieszkańców miasta i gminy Koluszki / [red. nacz. Daniel Wolski]. - 2015, nr 1 (sierp.)–. -
Koluszki : Stowarzyszenie Sympatyków Gminy Koluszki, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-5744
b53914806 2016/534

Naturalnie Blachownia : miesięcznik informacyjny. - 2016, nr 1–. - Blachownia : Urząd Miejski, 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Wiadomości z Ratusza = ISSN 1730-9190.
ISSN 2543-4446
b53616315 2016/535

Nowiny Przelewickiej Gminy : samorządowy kwartalnik gminy Przelewice : bezpłatny biuletyn informacyjny : sołectwa Bylice,
Jesionowo, Kluki [... / red. nacz. Anna Garzyńska]. - 2016, nr 1- = nr 1–. - Przelewice : Gmina Przelewice, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-5582 : bezpłatnie
b53900807 2016/536

Piętnastka : magazyn informacyjny Rady Dzielnicy XV Miasta Krakowa - Mistrzejowice. - 2015, nr 1 (lip.)- = nr 1–. - Kraków :
Rada Dzielnicy XV - Mistrzejowice, 2015–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-4551
b52410079 2016/537

Praskie Klimaty / [red. nacz. Bernard Jankowski]. - 2016, nr 1 (X)–. - Warszawa : IWOG, 2016–. - 38 cm.
Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-4063 : bezpłatnie
b53521924 2016/538

Serce Podhala : gmina Szaflary. - 2016, nr 1 (wrzes.)–. - Szaflary : Gminne Centrum Kultury Promocji i Turystyki, 2016–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-5000 : bezpłatnie
b53920405 2016/539

Spichlerz Galicyjski : wiadomości, gospodarka, kultura, historia, publicystyka, zdrowie : lokalne pismo opinii / [red. nacz.
Marian Kapusta]. - 2016, nr 1 (24 września)–. - Sędziszów Małopolski : „Spichlerz Galicyjski” Fundacja Polsko-Austriacka, 2016–.
- 35 cm.

Tyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-5353 : bezpłatnie
b53882763 2016/540

Szydłowiec : informacje z miasta i gminy / [red. nacz. Justyna Jezierska]. - 2016, nr 1 (kwiec.)–. - Szydłowiec : Urząd Miejski,
2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-4616 : bezpłatnie
b53680170 2016/541

5



Poz. 542-550

Złocienieckie Klimaty : biuletyn informacyjny gminy Złocieniec. - 2016, nr 1 (paźdz.)–. - Złocieniec : Urząd Miejski, 2016–. -
40 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-4829 : bezpłatnie
b5369885x 2016/542

050+070]-053.2(05) Czasopisma dziecięce i młodzieżowe

Lego Bionicle / [red. nacz. Izabella Sieńko-Holewa]. - 2016, 1 (czerw./sierp.)- = nr 1–. - Warszawa : Media Service Zawada, 2016–.
- 28 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-0505 : zł 11,99
b53573614 2016/543

Młody Lider : bezpłatna międzyszkolna gazeta młodzieżowa. - 2016, nr 1 (kwiec.)–. - Legionowo : Fundacja GAP Polska, 2016–.
- 38 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-5043
b53515468 2016/544

Trolle / [red. nacz. Joanna Malinowska]. - 2016, nr 1–. - Warszawa : Egmont Polska, 2016–. - 28 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4411 : zł 9,99
b53959760 2016/545

050+070-055.1(05) Czasopisma dla mężczyzn

Playboy Ekstra / [red. nacz. Marcin Meller]. - Ed. polska. - 2012, nr 1–. - Warszawa : Marquard Media Polska, 2012–. - 30 cm.
Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-4381
b53585914 2016/546

050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece

G’rls Room / [red. nacz. Rafał Zgórzak]. - 2016/2017, nr 1 (zima)–. - Warszawa : EnterMundo, 2016–. - 25 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-5027 : zł 9
b53913802 2016/547

Najlepsze Historie : wzruszenia, emocje, uczucia. - 2016/2017, nr 1 (10.11/11.01)–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer, 2016–. -
29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-4330 : zł 4,50
b53890255 2016/548

06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

Młoda Muzeologia / Koło Naukowe Studentów Muzeologii Uniwersytetu Rzeszowskiego, Instytut Archeologii Uniwersytetu
Rzeszowskiego ; [red. nacz. Leszek Gardeła]. - T. 1 (2016)–. - Rzeszów : Wydawnictwo Uniwersytetu Rzeszowskiego, 2016–. -
24 cm.

Rocz.
ISSN 2450-7466
b53531735 2016/549

1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA

159.9(05) Psychologia

Fenomen Psychoterapii : magazyn o psychoterapii Gestalt / Polskie Towarzystwo Psychoterapii Gestalt ; [Karol Białkowski red.
nacz.]. - 1 (2015)–. - Kraków : Polskie Towarzystwo Psychoterapii Gestalt, 2015–. - 30 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-5299 : zł 25
b53886306 2016/550

6



Poz. 551-559

2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO

Kerygmat : [miesięcznik wydawany przez Katolicki Ruch Ewangelizacyjny Gloriosa Trinità]. - 2015, nr 1 (paźdz.)–. - [Łomża] :
Katolicki Ruch Ewangelizacyjny Gloriosa Trinità, 2015–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-4438
b53599950 2016/551

Ludzie i Wiara : życie, wartości, nadzieja / [red. nacz. Agnieszka Trojanowicz]. - 2016, 1–. - Warszawa : Wydawnictwo Bauer,
2016–. - 28 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - W nagł. również: Dobry Tydzień Poleca.
ISSN 2451-4926 : zł 2,50
b53889836 2016/552

Nasi Święci : od św. Stanisława do św. Jana Pawła II : inspirujące żywoty i wybrane modlitwy / [red. nacz. Adam Wilk]. - 2016,
nr 1–. - Warszawa : Ringier Axel Springer Polska, 2016–. - 21 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4772 : zł 9,90
b53918897 2016/553

Rycerzyk : pismo Krucjaty Eucharystycznej / [Sabina Bańka red. nacz.]. - 2016, 1 (XI/XII)–. - Warszawa : Te Deum, 2016–. - 21 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-4047 = Rycerzyk (Warszawa)
b53508609 2016/554

3(05) NAUKI SPOŁECZNE

33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka

BCC News / Business Consulting Center ; [red. nacz. Mariusz Rutka]. - 2016, nr 1 (8 marca)- = nr 1–. - [Jaworzno] : BCC, 2016–.
- 39 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-5310 : bezpłatnie
b53887943 2016/555

Przedsiębiorczość Międzynarodowa / Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie ; [red. nacz. Krzysztof Wach]. - Vol. 1, nr 1
(2015)–. - Kraków : Uniwersytet Ekonomiczny. Centrum Przedsiębiorczości Strategicznej i Międzynarodowej : Uniwersytet
Ekonomiczny. Katedra Handlu Zagranicznego, 2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Część numerów wydawana w jęz. angielskim z tyt. równoległym: International Entrepreneurship.
ISSN 2543-537X = Przedsiębiorczość Międzynarodowa (Druk)
b53907826 2016/556

Punkt Zwrotny / [red. nacz. Magdalena Maruszczak]. - 2016, 1–. - Warszawa : KPMG, 2016–. - 28 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-0920 = Punkt Zwrotny (Warszawa. 2016)
b53382948 2016/557

Strefa Biznesu. - Mutacja łódzka. - 2016, nr 1 (wiosna)- = nr 1–. - Łódź : Polska Press. Oddział Łódź ; Warszawa : Polska Press,
2016–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-8020 = Strefa Biznesu (Mutacja łódzka) : bezpłatnie
b53542381 2016/558

Strefa Biznesu / [red. nacz. Paweł Fąfara]. - Pomorze Zachodnie i Środkowe - 2016, nr 1 (lip./sierp.)–. - Warszawa : Polska Press,
2016–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.

ISSN 2451-1005 = Strefa Biznesu (Pomorze Zachodnie i Środkowe) : zł 15
b5353914x 2016/559

7



Poz. 560-567

331(05) Praca. Bezpieczeństwo i higiena pracy. Związki zawodowe

Księgowość i Kadry w Małej Firmie zob. poz. 2016/592

My Zawodowcy : kształcenie zawodowe, rynek pracy, kariera / [red. nacz. Anna Świdurska]. - 2016, nr 1 (jesień)–. - Poznań :
Projekt 32 Anna Świdurska Pracownia Analityczno-Wydawnicza, 2016–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4470 : zł 25
b53701008 2016/560

34(05) Prawo. Kryminalistyka

Biuletyn Informacyjny - Krakowska Izba Adwokacka
Biuletyn Informacyjny / Krakowska Izba Adwokacka. - Maj 2015–. - Kraków : Krakowska Izba Adwokacka, 2015–. - 21 cm.

Rocz. - Poprzednio: Biuletyn Informacyjny - Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie zob. poz. 2016/562.
b53929640 2016/561

Biuletyn Informacyjny - Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie
Biuletyn Informacyjny / Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie. - Maj 2014. - Kraków : Okręgowa Rada Adwokacka, 2014. -
21 cm.

Rocz. - Poprzednio: Biuletyn Krakowskiej Izby Adwokackiej = ISSN 2300-2042. - Cd.: Biuletyn Informacyjny - Krakowska Izba
Adwokacka zob. poz. 2016/561.

b53929238 2016/562

The Polish Journal of Criminology : scientific journal of the Faculty of Law and Administration, University of Gdańsk / [ed. in
chief Wojciech Zalewski]. - Vol. 1 (2015)–. - Warszawa : Index Copernicus International, 2015–. - 25 cm.

Rocz.
ISSN 2543-4659 = The Polish Journal of Criminology (Print)
b53681216 2016/563

W Prawo : brzesko-bocheńska gazeta prawno-gospodarcza / [red. nacz. Tomasz Malec]. - 2016, nr 1 (8 listopada/7 grudnia)–. -
Tarnów : Instytut Pomocy Prawnej Konsorcjum Prawne, 2016–. - 38 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2543-4861 = W Prawo (Tarnów. 2016) : bezpłatnie
b53727058 2016/564

351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczeństwo publiczne. Dzienniki urzędowe

ABI Expert : prawne i techniczne aspekty ochrony danych i informacji / [red. nacz. Marlena Sakowska-Baryła]. - 2016, nr 1
(list.)–. - Wrocław : Presscom, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Rozwiązanie tyt.: Administracja Bezpieczeństwa Informacji Expert.
ISSN 2451-3970 : zł 68
b53974566 2016/565

Nauka i Praktyka = Science and Practice / Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie ; [red. nacz. Tomasz Drewniak]. -
2016, nr 1–. - Nysa : Oficyna Wydawnicza PWSZ, 2016–. - 24 cm.

Półrocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2543-4519 = Nauka i Praktyka (Nysa)
b53985679 2016/566

364/368(05) Polityka społeczna. Opieka społeczna. Ubezpieczenia

Razem Biuletyn : biuletyn Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. - 2016, nr 1 (list.)–. - Kielce : Miejski Ośrodek
Pomocy Rodzinie, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-4845 = Razem (Kielce) : bezpłatnie
b53725657 2016/567

8



Poz. 568-575

37(05) Oświata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

Biblioteka Współczesnej Myśli Pedagogicznej / Wydział Pedagogiczny. Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Na-
rodowej w Krakowie. - T. 4–. - Kraków : Wydawnictwo Wydziału Pedagogicznego Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji
Edukacji Narodowej, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza rejestrowana w drukach zwartych.
ISSN 2300-2689
b53552623 2016/568

Gazeta Międzyszkolna : Poznań. - 2016/[20]17, nr 1 (wrzes.)–. - Szczecin : Eureka Effect Tomasz Bilski, 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2453-4586
b53655576 2016/569

Gazeta Międzyszkolna : Szczecin, Stargard, Świnoujście, Police, Goleniów, Gryfino, Nowogard, Pyrzyce. - 2016, nr 1 (luty)–. -
[Szczecin : s.n.], 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2453-4594
b53655400 2016/570

International Journal of Research in E-learning / [ed. in chief Eugenia Smyrnova-Trybulska]. - Vol. 1, 1 (2015)–. - Katowice :
Wydawnictwo Uniwersytetu Śląskiego, 2015–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst ang. Streszcz. ang., pol., ros., hisz.
ISSN 2451-2583 = International Journal of Research in E-learning (Print) : zł 20
b53997906 2016/571

Multicultural Studies / [Zakład Pedagogiki Społecznej Instytutu Pedagogiki Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych
Uniwersytetu Wrocławskiego ; red. nacz. Alicja Szerląg]. - T. 1, 1 (2016)–. - Wrocław : ZPS IP WNHiP UW, 2016–. - 24 cm.

Półrocz. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2451-2877
b53713916 2016/572

Polska Myśl Pedagogiczna / Zakład Pedagogiki Szkoły Wyższej i Polskiej Myśli Pedagogicznej Instytutu Pedagogiki Uniwer-
sytetu Jagiellońskiego w Krakowie ; [Janina Kostkiewicz red. nacz.]. - R. 1, nr 1 (2015)–. - Kraków : Zakład Pedagogiki Szkoły
Wyższej i Polskiej Myśli Pedagogicznej IP UJ, 2015–. - 24 cm.

Rocz. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-4572 = Polska Myśl Pedagogiczna (Druk)
b53693802 2016/573

TIK w Edukacji : magazyn innowacyjnych nauczycieli i dyrektorów szkół / [red. nacz. Karolina Szulc]. - 2016, nr 3 (wrzes.)- =
nr 12–. - Wrocław : Presscom, 2016–. - 28 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: IT w Edukacji = ISSN 2300-8474.
ISSN 2451-3989 : zł 33
b5357168x 2016/574

5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA

57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

Tembo : magazyn branżowy o słoniach w ogrodach zoologicznych. - Vol. 1, nr 1 (sierp./wrzes. 2016)–. - [Warszawa] : Patryk
Pyciński, 2016–. - 30 cm.

Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-5205
b53890590 2016/575

9



Poz. 576-584

6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO

61(05) Medycyna. Stomatologia

Leading Opinions Hematologia i Onkologia / [red. nacz. Ireneusz Mirgos]. - 2015, 1–. - Warszawa : Universimed Polska, 2015–.
- 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4969
b53383783 2016/576

Medical Research Journal / Nicolaus Copernicus University in Toruń ; [ed. in chief Grażyna Odrowąż-Sypniewska]. - Vol. 1, nr.
1 (2016)–. - Gdańsk : Via Medica, 2016–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Folia Medica Copernicana = ISSN 2300-5432.
ISSN 2451-2591 = Medical Research Journal (Gdańsk. Print)
b53895988 2016/577

Standardy Medyczne. Profilaktyka Zdrowotna. - T. 1, nr 1 (stycz./czerw. 2015)–. - Warszawa : Media Press, 2015–. - 29 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł. - Streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-0011 : zł 27
b53535704 2016/578

613(05) Pielęgnacja ciała. Higiena ogólna i osobista. Dieta. Nałogi

Fit Nie Fat zob. poz. 2016/598

Porady z Apteki : magazyn o zdrowiu i medycynie / [red. nacz. Zbigniew Szczepankowski]. - 2016, 12 (grudz.)–. - [Szczecin] :
Wegafarm, 2016–. - 29 cm.

Mies. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Zdrowie w Prezencie = ISSN 2084-5324.
ISSN 2543-5841
b53915902 2016/579

W Stronę Zdrowia : bezpłatny kwartalnik dla dbających o zdrowie / [red. nacz. Justyna Adamska]. - 2016, nr 1–. - [Pabianice] :
na zlec. Paul Hartmann Polska ; [Gostyń] : We Say, 2016–. - 29 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-3792
b53381658 2016/580

614(05) Służba zdrowia. Ratownictwo

Disaster and Emergency Medicine Journal / Polish Society of Disaster Medicine ; ed. in chief Łukasz Szarpak. - Vol. 1, nr. 1 (Oct.
2016)–. - Gdańsk : Via Medica, 2016–. - 29 cm.

Kwart.
ISSN 2451-4691 = Disaster and Emergency Medicine Journal (Print)
b53960130 2016/581

Journal of Health Policy & Outcomes Research : JHPOR : medicine & pharmacoeconomics journal / [ed. in chief Karina
Jahnz-Różyk]. - 2015, 1–. - [Warszawa] : Fundacja Pro-Medicina, 2015–. - 28 cm.

Półrocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-604X = Journal of Health Policy & Outcomes Research (Print)
b53961948 2016/582

Rescue Magazine / [Daniel Węgrzynek red. nacz.]. - 2016, 5- = 10–. - Warszawa : Auto Net Group, 2016–. - 28 cm.
Dwunies. - Tyt. wg okł. - Numeracja przejęta z czasopisma w wersji online.
ISSN 2451-3857 = Rescue Magazine (Warszawa. Druk)
b53525796 2016/583

616-08(05) Pielęgniarstwo. Opieka nad chorym

Pielęgniarstwo w Opiece Długoterminowej : kwartalnik międzynarodowy = Long-Term Care Nursing : international quarterly
/ [red. Mariola Głowacka]. - 2016, nr 1–. - Płock : Wydawnictwo PWSZ, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2450-8624 = Pielęgniarstwo w Opiece Długoterminowej (Druk)
b53892112 2016/584

10



Poz. 585-592

62(05) Technika

Badania Nieniszczące i Diagnostyka = Nondestructive Testing and Diagnostics : kwartalnik naukowo-techniczny / [red. nacz.
Jerzy Nowacki]. - Vol. 1, nr 1/2 (2016)–. - Szczecin : Badania Nieniszczące i Diagnostyka Agenda Wydawnicza SIMP, 2016–. -
30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Tekst, streszcz. ang., pol.
ISSN 2451-4462 : zł 18,50
b53988309 2016/585

Journal of Polish CIMEEAC : science publication of Editorial Advisory Board of Polish CIMEEAC / Gdańsk University of
Technology. Faculty of Ocean Engineering and Ship Technology, Section of Transport Technical Means of Transport Commitee[!]
of Polish Academy of Science, Utility Foundations Section of Mechanical Engineering Committee of Polish Academy of Science ;
[ed. in chief Jerzy Girtler]. - Vol. 10, nr. 1 (2015)–. - Gdańsk : Gdansk University of Technology Faculty of Ocean Engineering and
Ship Technology, 2015–. - 24 cm.

Trzy razy w roku. - Rozwinięcie tyt.: Journal of Polish Civil and Marine Engineering Exploitation and Construction. - Poprzed-
nio: Journal of Polish CIMAC = ISSN 1231-3998.

ISSN 2543-4179 = Journal of Polish CIMEEAC (Print)
b53577255 2016/586

621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jądrowa. Technologia mechaniczna

AVIntegracje / [red. nacz. Łukasz Kornafel]. - 2016, nr 1 (list.)- = nr 1–. - Gdynia : Music Technology Press, 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-425X : zł 14
b53894959 2016/587

Power Electronics and Drives / Wrocław University of Science and Technology. Departament of Electrical Machines, Drives
and Measurements ; [ed. in chief Teresa Orłowska-Kowalska]. - Vol. 1, nr. 1 (2016)- = vol. 36–. - Wrocław : Oficyna Wydawnicza
Politechniki Wrocławskiej, 2016–. - 24 cm.

Półrocz. - Poprzednio ukazywało się jako seria wydawnicza pt.: Prace Naukowe Instytutu Maszyn, Napędów i Pomiarów
Elektrycznych Politechniki Wrocławskiej. Studia i Materiały = ISSN 1733-0718 rejestrowana w drukach zwartych.

ISSN 2451-0262
b53965589 2016/588

623(05) Technika wojskowa. Broń

Strzał.pl / [Jarosław Lewandowski red. nacz.]. - Vol. 1, nr 1 (list. 2016)–. - Warszawa : Wydawnictwo Y, 2016–. - 30 cm.
Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2451-4942 : zł 14,99
b53626035 2016/589

654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta

Transport, Logistyka, Porty : ekonomia, organizacja, zarządzanie, prawo, technika, inżynieria : kwartalnik Stowarzyszenia Inży-
nierów i Techników Komunikacji RP Oddział w Szczecinie / [red. nacz. Piotr Niedzielski]. - 2016, 1–. - Szczecin : Stowarzyszenie
Inżynierów i Techników Komunikacji RP. Oddział, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł. - Nr 0 ukazał się w 2015.
ISSN 2450-9043 : zł 20
b52583685 2016/590

657(05) Rachunkowość. Księgowość

Biuro Rachunkowe w Praktyce / [red. Katarzyna Brzozowska]. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - Warszawa : Wydawnictwo Wiedza
i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-4918
b5392471x 2016/591

Księgowość i Kadry w Małej Firmie : poprawnie, na bieżąco, profesjonalnie. - 2016, 20 (wrzes.)–. - Warszawa : Wiedza i Praktyka,
2016–. - 30 cm.

Dwutyg. - Tyt. wg nagł. - Poprzednio: Mała Firma = ISSN 2451-2257.
ISSN 2543-4128 = Księgowość i Kadry w Małej Firmie (2016)
b5352049x 2016/592

11



Poz. 593-601

Rachunkowość i Sprawozdawczość w Spółkach : trudne problemy, praktyczne rozwiązania. - 2016, nr 1 (paźdz.)–. - Warszawa :
Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-4578
b53506480 2016/593

658(05) Organizacja przedsiębiorstw

Logistyka i Łańcuch Dostaw : sprawdzone rozwiązania i doświadczenia praktyków. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - Warszawa :
Wydawnictwo Wiedza i Praktyka, 2016–. - 30 cm.

Mies. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-5035
b53974025 2016/594

7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO

78(05) Muzyka

Kwartalnik Młodych Muzykologów UJ / [Marek Dolewka red. nacz.]. - 2014, nr 4- = nr 23–. - Kraków : Koło Naukowe
Studentów Muzykologii UJ, 2014–. - 24 cm.

Kwart. - Poprzednio ukazywało się tylko w wersji online.
b53962874 2016/595

793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie

Retro : gry, sprzęt, publicystyka : CD-Action wydanie specjalne dla fanów klasycznych gier / [red. nacz. Maciej Kuc]. - Nr 1–. -
Warszawa : Wydawnictwo Bauer, [2016]-. - 30 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-456X = Retro (Warszawa. 2016)
b53640019 2016/596

796/799(05) Sport. Rekreacja. Wędkarstwo. Myślistwo

Bieg na Orientację / [Paulina Cygler, Anna Morawska red. nacz.]. - 2016, nr 1 (grudz.)–. - [Kraków] : Biegnaorientacje.pl, 2016–.
- 30 cm.

Rocz. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-635X
b54038674 2016/597

Fit Nie Fat. - Marz. 2015–. - Olsztyn : Wydawca Olsztyn, 2015–. - 30 cm.
Dwumies. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-5760 : bezpłatnie
b53914259 2016/598

Magazyn PNT : o przemieszczaniu się z punktu do punktu na rowerze. - 2016, nr 5 (kwiec.)–. - [Tychy] : Time4, 2016–. - 28 cm.
Półrocz. - Tyt. wg okł. - Rozwiązanie tyt.: Powolna Niedziela Tour. - Poprzednio ukazywało się tylko w wersji elektronicznej.
ISSN 2543-4772
b53683717 2016/599

R 22 : wiślacki kwartalnik / [red. nacz. Damian Juszczyk]. - 2016, nr 1 (10 grudnia)–. - [Kraków] : Wisła Kraków, 2016–. - 30 cm.
Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2543-5256 : zł 8
b5403811x 2016/600

8(05) FILOLOGIA. JĘZYKOZNAWSTWO

82(05) Literatura

Komiks i My : magazyn komiksowy / [Sławomir Zajączkowski red. nacz.]. - 2016, nr 1–. - Grodzisk Mazowiecki : Wydawnictwo
„Komiks i My”, 2016–. - 28 cm.

Kwart. - Tyt. wg okł.
ISSN 2450-8527 : zł 19
b53897055 2016/601

12



Poz. 602-607

9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA

Młoda Muzeologia zob. poz. 2016/549

93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

Historyczny Głogów : kwartalnik historyczno-kulturalny / [Joanna Kasprowicz red. nacz.]. - R. 1, nr 1 (kwiec. 2016)–. - Krosno
Odrzańskie : Joanna Kasprowicz, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-0815
b53523167 2016/602

Krosno nad Odrą : kwartalnik historyczno-kulturalny / [Joanna Kasprowicz red. nacz.]. - R. 1, nr 1 (kwiec. 2016)–. - Krosno
Odrzańskie : Joanna Kasprowicz : Towarzystwo Miłośników Ziemi Krośnieńskiej, 2016–. - 30 cm.

Kwart. - Tyt. wg nagł.
ISSN 2451-0823
b53522886 2016/603

Mel’ǹıck̀ı Gost̀ınec’ : Mel’ǹık, Semât̀ıčy, Drog̀ıčyn [... : pismo historyczno-kulturalne / Doroteusz Fionik red. nacz.]. - G. 1, No
1 (2015)–. - Bielsk Podlaski : Stowarzyszenie Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach, 2015–. - 43 cm.

Półrocz. - Tyt. wg nagł. - Tekst pol., białorus.
ISSN 2543-5132
b53990894 2016/604

Polska pod Okupacją 1939-1945 / Instytut Pamięci Narodowej. Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu. -
T. 1–. - Warszawa : Instytut Pamięci Narodowej. Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu, 2015–. - 25 cm.

Rocz. - Streszcz. ang.
b53998558 2016/605

Studenckie Zeszyty Historyczne / Koło Naukowe Historyków Studentów UJ ; [red. nauk. serii Zenon Piech]. - Z. 16–. - Kraków :
UJ, 2012–. - 24 cm.

Niereg. - W nagł również tyt.: Studenckie Zeszyty Historyczne Uniwersytetu Jagiellońskiego - Poprzednio: Studenckie Zeszyty
Naukowe Uniwersytetu Jagiellońskiego. Studenckie Zeszyty Historyczne = ISSN 0209-0465.

ISSN 2451-4977
b5345635x 2016/606

Do Rzeczy. Wydanie Specjalne
Do Rzeczy : tygodnik Lisickiego. Wydanie Specjalne / [red. nacz. Paweł Lisicki]. - 2016, 4–. - Warszawa : Orle Pióro, 2016–. -
27 cm.

Niereg. - Tyt. wg okł. - Poprzednio: Ludzie = ISSN 2300-2034.
ISSN 2300-2034 = Do Rzeczy. Wydanie Specjalne : zł 13,90
b53730781 2016/607

13



INDEKS TYTUŁOWY

1Magazin 511

ABI Expert 565
Antea 506
AVIntegracje 587

Badania Nieniszczące i Diagnostyka 585
BCC News 555
Biblioteka Współczesnej Myśli Pedagogicznej 568
Bieg na Orientację 597
Biuletyn Informacyjny - Krakowska Izba Adwokacka 561
Biuletyn Informacyjny - Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie 562
Biuletyn Informacyjny Gminy Złoty Stok 516
Biuro Rachunkowe w Praktyce 591

Demokratyczna 517
Disaster and Emergency Medicine Journal 581
Do Rzeczy. Wydanie Specjalne 607
Dobre Wieści 518
Drezdenko bez Cenzury 519
Dzień Dobry Szczecinek 520

EBR Magazine 521
Express Tłuszcz 522

Faces of Contemporary Management 515
Fenomen Psychoterapii 550
Fit Nie Fat 598

Gazeta Międzyszkolna 569, 570
Gniezno 523
Goniec Tłuszczański 524
G’rls Room 547

Historyczny Głogów 602
Horyzonty Stawigudy 525,
iCzernichów 526
Informator Gminy Wąpielsk 527
International Journal of Research in E-learning 571

Journal of Health Policy & Outcomes Research 582
Journal of Polish CIMEEAC 586

Kerygmat 551
Komiks i My 601
Kosynier 528
Krosno nad Odrą 603
Księgowość i Kadry w Małej Firmie 592
Kultura i Rozwój 507
Kurier Gminny.pl 529
Kwartalnik Młodych Muzykologów UJ 595

Language, Culture, Politics 508
Leading Opinions Hematologia i Onkologia 576
Lego Bionicle 543
Local Media Suchy Las 530
Logistyka i Łańcuch Dostaw 594
Ludzie i Wiara 552

Made in Świętokrzyskie 512
Magazyn 513
Magazyn PNT 599
Medical Research Journal 577
Mel’ǹıck̀ı Gost̀ınec’ 604
Miastopogląd Żoliborz 531
Młoda Muzeologia 549
Młody Lider 544
Mocno Łęczycka Gazeta Lokalna Kutna i Regionu 532
Multicultural Studies 572
My Zawodowcy 560

14



Najlepsze Indeks tytułowy Złocienieckie

Najlepsze Historie 548
Nasi Święci 553
Nasz Wolanów 533
NaszeKoluszki.pl 534
Naturalnie Blachownia 535
Nauka i Praktyka 566
Nowiny Przelewickiej Gminy 536

Pielęgniarstwo w Opiece Długoterminowej 584
Piętnastka 537
Playboy Ekstra 546
The Polish Journal of Criminology 563
Polska Myśl Pedagogiczna 573
Polska pod Okupacją 1939-1945 605
Porady z Apteki 579
Power Electronics and Drives 588
Półrocznik 509
Praskie Klimaty 538
Przedsiębiorczość Międzynarodowa 556
Punkt Zwrotny 557

R 22 600
Rachunkowość i Sprawozdawczość w Spółkach 593
Razem Biuletyn 567
Rescue Magazine 583
Retro 596
Rycerzyk 554

Science News of Eastern Technical Universities 510
Serce Podhala 539
Spichlerz Galicyjski 540
Splot Nieskończoności 514
Standardy Medyczne. Profilaktyka Zdrowotna 578
Strefa Biznesu 558, 559
Strzał.pl 589
Studenckie Zeszyty Historyczne 606
Szydłowiec 541

Tembo 575
TIK w Edukacji 574
Transport, Logistyka, Porty 590
Trolle 545

W Prawo 564
W Stronę Zdrowia 580

Złocienieckie Klimaty 542,

15



INDEKS PRZEDMIOTOWY

Adwokaci
Biuletyn Informacyjny - Krakowska Izba Adwokacka 561
Biuletyn Informacyjny - Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie 562

Archeologia
Młoda Muzeologia 549

Audyt wewnętrzny
Punkt Zwrotny 557

Badania nieniszczące
Badania Nieniszczące i Diagnostyka 585

Bezpieczeństwo informacyjne
ABI Expert 565

Bezpieczeństwo narodowe
Nauka i Praktyka 566

Białorusini za granicą - Polska
Mel’ǹıck̀ı Gost̀ınec’ 604

Biblioteki publiczne - Polska
Półrocznik 509

Biografie
Nasi Święci 553

Biura rachunkowe
Biuro Rachunkowe w Praktyce 591

Broń palna
Strzał.pl 589

Czasopisma bibliotekarskie
Półrocznik 509

Czasopisma dla mężczyzn
Playboy Ekstra 546

Czasopisma dziecięce
Lego Bionicle 543
Trolle 545

Czasopisma ekonomiczne
BCC News 555
Przedsiębiorczość Międzynarodowa 556
Punkt Zwrotny 557
Strefa Biznesu 558, 559

Czasopisma fachowe
ABI Expert 565
Biuro Rachunkowe w Praktyce 591
Księgowość i Kadry w Małej Firmie 592
Logistyka i Łańcuch Dostaw 594
Pielęgniarstwo w Opiece Długoterminowej 584
Punkt Zwrotny 557
Rachunkowość i Sprawozdawczość w Spółkach 593
Rescue Magazine 583
Tembo 575
Transport, Logistyka, Porty 590

Czasopisma filologiczne
Language, Culture, Politics 508

Czasopisma historyczne
Historyczny Głogów 602
Krosno nad Odrą 603
Mel’ǹıck̀ı Gost̀ınec’ 604
Polska pod Okupacją 1939-1945 605
Studenckie Zeszyty Historyczne 606

Czasopisma hobbystyczne
Strzał.pl 589

Czasopisma katolickie
Kerygmat 551
Ludzie i Wiara 552
Nasi Święci 553
Rycerzyk 554

Czasopisma kobiece
G’rls Room 547
Najlepsze Historie 548

Czasopisma komputerowe
Retro 596

Czasopisma lifestylowe
Magazyn PNT 599

16



Czasopisma medyczne Indeks przedmiotowy Czasopisma regionalne i lokalne

Czasopisma medyczne
Disaster and Emergency Medicine Journal 581
Journal of Health Policy & Outcomes Research 582
Leading Opinions Hematologia i Onkologia 576
Medical Research Journal 577
Standardy Medyczne. Profilaktyka Zdrowotna 578

Czasopisma młodzieżowe
Gazeta Międzyszkolna 569, 570
Młody Lider 544
Rycerzyk 554

Czasopisma muzyczne
Kwartalnik Młodych Muzykologów UJ 595

Czasopisma naukowe
Antea 506
Biblioteka Współczesnej Myśli Pedagogicznej 568
Disaster and Emergency Medicine Journal 581
Faces of Contemporary Management 515
International Journal of Research in E-learning 571
Journal of Health Policy & Outcomes Research 582
Journal of Polish CIMEEAC 586
Kultura i Rozwój 507
Language, Culture, Politics 508
Młoda Muzeologia 549
Multicultural Studies 572
Nauka i Praktyka 566
The Polish Journal of Criminology 563
Polska Myśl Pedagogiczna 573
Polska pod Okupacją 1939-1945 605
Power Electronics and Drives 588
Przedsiębiorczość Międzynarodowa 556
Science News of Eastern Technical Universities 510
Studenckie Zeszyty Historyczne 606

Czasopisma pedagogiczne
TIK w Edukacji 574

Czasopisma poradnikowe
Fit Nie Fat 598
My Zawodowcy 560
Porady z Apteki 579
W Stronę Zdrowia 580

Czasopisma prawnicze
Biuletyn Informacyjny - Krakowska Izba Adwokacka 561
Biuletyn Informacyjny - Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie 562
W Prawo 564

Czasopisma psychologiczne
Fenomen Psychoterapii 550

Czasopisma regionalne i lokalne
Biuletyn Informacyjny Gminy Złoty Stok 516
Demokratyczna 517
Dobre Wieści 518
Drezdenko bez Cenzury 519
Dzień Dobry Szczecinek 520
EBR Magazine 521
Express Tłuszcz 522
Gniezno 523
Goniec Tłuszczański 524
Horyzonty Stawigudy 525
iCzernichów 526
Informator Gminy Wąpielsk 527
Kosynier 528
Kurier Gminny.pl 529
Local Media Suchy Las 530
Miastopogląd Żoliborz 531
Mocno Łęczycka Gazeta Lokalna Kutna i Regionu 532
Nasz Wolanów 533
NaszeKoluszki.pl 534
Naturalnie Blachownia 535
Nowiny Przelewickiej Gminy 536
Piętnastka 537
Praskie Klimaty 538
Serce Podhala 539

17



Czasopisma regionalne i lokalne Indeks przedmiotowy Muzealnictwo

Spichlerz Galicyjski 540
Szydłowiec 541
Złocienieckie Klimaty 542

Czasopisma społeczno-kulturalne
1Magazin 511
Do Rzeczy. Wydanie Specjalne 607
EBR Magazine 521
G’rls Room 547
Ludzie i Wiara 552
Made in Świętokrzyskie 512
Magazyn 513
Razem Biuletyn 567
Spichlerz Galicyjski 540
Splot Nieskończoności 514

Czasopisma sportowe
Bieg na Orientację 597
R 22 600

Czasopisma studenckie
Antea 506

Czasopisma szkolne
Horyzonty Stawigudy 525
Młody Lider 544

Czasopisma techniczne
AVIntegracje 587
Badania Nieniszczące i Diagnostyka 585

Dane osobowe - ochrona
ABI Expert 565

Dietetyka
Fit Nie Fat 598

Edukacja międzykulturowa
Multicultural Studies 572

Elektronika
AVIntegracje 587

Energoelektronika
Power Electronics and Drives 588

Ewangelizacja
Kerygmat 551

Gry komputerowe
Retro 596

Hematologia
Leading Opinions Hematologia i Onkologia 576

Imprezy na orientację
Bieg na Orientację 597

Językoznawstwo
Language, Culture, Politics 508

Kadry
Księgowość i Kadry w Małej Firmie 592

Kariera
My Zawodowcy 560

Kluby sportowe
R 22 600

Komiksy
Komiks i My 601

Kryminologia
The Polish Journal of Criminology 563

Księgowość
Księgowość i Kadry w Małej Firmie 592

Kultura
Kultura i Rozwój 507
Language, Culture, Politics 508

Logistyka
Logistyka i Łańcuch Dostaw 594
Transport, Logistyka, Porty 590

Łańcuch dostaw
Logistyka i Łańcuch Dostaw 594

Mechanika
Journal of Polish CIMEEAC 586

Muzealnictwo
Młoda Muzeologia 549

18



Muzyka poważna Indeks przedmiotowy Uczniowie szkół średnich

Muzyka poważna
Kwartalnik Młodych Muzykologów UJ 595

Napęd
Power Electronics and Drives 588

Nauczanie - komputeryzacja
TIK w Edukacji 574

Nauczanie na odległość
International Journal of Research in E-learning 571

Ogrody zoologiczne
Tembo 575

Okupacja
Polska pod Okupacją 1939-1945 605

Onkologia
Leading Opinions Hematologia i Onkologia 576

Opieka społeczna
Razem Biuletyn 567

Pedagogika
Biblioteka Współczesnej Myśli Pedagogicznej 568
Polska Myśl Pedagogiczna 573

Pielęgniarstwo
Pielęgniarstwo w Opiece Długoterminowej 584

Piłka nożna
R 22 600

Polacy za granicą - Szwajcaria
1Magazin 511

Polityka
Kultura i Rozwój 507
Language, Culture, Politics 508

Pomorze
Strefa Biznesu 559

Poradnictwo zawodowe
My Zawodowcy 560

Promocja zdrowia
Porady z Apteki 579
Standardy Medyczne. Profilaktyka Zdrowotna 578
W Stronę Zdrowia 580

Przedsiębiorczość międzynarodowa
Przedsiębiorczość Międzynarodowa 556

Przedsiębiorstwo - organizacja
Strefa Biznesu 558, 559

Rachunkowość
Rachunkowość i Sprawozdawczość w Spółkach 593

Ratownictwo
Rescue Magazine 583

Ratownictwo medyczne
Disaster and Emergency Medicine Journal 581

Regionalizm
Historyczny Głogów 602
Krosno nad Odrą 603

Rozwój społeczny
Kultura i Rozwój 507

Słoń
Tembo 575

Sport
Fit Nie Fat 598

Sprawozdawczość
Rachunkowość i Sprawozdawczość w Spółkach 593

Święci i błogosławieni
Nasi Święci 553

Technika
Science News of Eastern Technical Universities 510

Terapia Gestalt
Fenomen Psychoterapii 550

Transport
Transport, Logistyka, Porty 590

Turystyka rowerowa
Magazyn PNT 599

Uczniowie szkół średnich
Gazeta Międzyszkolna 569, 570

19



Wojna 1939-1945 r. - Polska Indeks przedmiotowy Zdrowie publiczne

Wojna 1939-1945 r. - Polska
Polska pod Okupacją 1939-1945 605

Zarządzanie
BCC News 555
Faces of Contemporary Management 515
Strefa Biznesu 558, 559

Zdrowie publiczne
Journal of Health Policy & Outcomes Research 582

20



INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH

Blachownia
Urząd Miejski 535

Business Consulting Center 555

Dobre
Urząd Gminy 518

Gminna Biblioteka Publiczna (Wolanów) 533
Gminne Centrum Kultury Promocji i Turystyki (Szaflary) 539
Gniezno

Urząd Miejski 523

Instytut Neofilologii (Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa ; Chełm) 508
Instytut Pamięci Narodowej - Komisja Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu 605
Izba Adwokacka (Kraków) 561

Okręgowa Rada Adwokacka 562

Katedra Maszyn, Napędów i Pomiarów Elektrycznych (Politechnika Wrocławska) 588
Katolicki Ruch Ewangelizacyjny Gloriosa Trinità 551
Koło Naukowe Studentów Muzykologii Uniwersytetu Jagiellońskiego 595
Kraków

Rada Dzielnicy XV 537
Krucjata Eucharystyczna 554

Miasto Jest Nasze 531
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie (Kielce) 567

Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nysie 566
Politechnika Gdańska

Wydział Oceanotechniki i Okrętownictwa 586
Polska Akademia Nauk

Komitet Budowy Maszyn (1975- )
Sekcja Podstaw Eksploatacji Maszyn 586

Komitet Transportu
Sekcja Technicznych Środków Transportu 586

Polskie Towarzystwo Medycyny Katastrof 581
Polskie Towarzystwo Psychoterapii Gestalt 550
Połaniec

Urząd Miasta i Gminy 528
Powiatowa i Miejska Biblioteka Publiczna im. M. Dąbrowskiej w Kłodzku 509
Przelewice

Urząd Gminy 536
Publiczne Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich (Stawiguda) 525

Stowarzyszenie Absolwentów Uczelni Petersburskich 510
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Komunikacji Rzeczpospolitej Polskiej

Oddział (Szczecin) 590
Stowarzyszenie Inżynierów Mechaników Polskich 585
Stowarzyszenie Muzeum Małej Ojczyzny w Studziwodach 604
Stowarzyszenie Nasza Gmina (Książ Wielkopolski) 514
Szydłowiec

Urząd Miejski 541

Towarzystwo Miłośników Ziemi Krośnieńskiej 603

Uniwersytet Ekonomiczny w Krakowie 507, 556
Centrum Przedsiębiorczości Strategicznej i Międzynarodowej 556
Wydział Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych

Katedra Handlu Zagranicznego 556
Uniwersytet Gdański

Wydział Prawa i Administracji 563
Uniwersytet Jagielloński

Instytut Pedagogiki
Zakład Pedagogiki Szkoły Wyższej i Polskiej Myśli Pedagogicznej 573

Koło Naukowe Historyków Studentów 606
Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu 577
Uniwersytet Pedagogiczny im. Komisji Edukacji Narodowej (Kraków)

Wydział Pedagogiczny 568

21



Uniwersytet Indeks instytucji Złocieniec

Uniwersytet Rzeszowski
Koło Naukowe Studentów Muzeologii 549
Wydział Socjologiczno-Historyczny

Instytut Archeologii 549
Uniwersytet Warszawski 507
Uniwersytet Wrocławski

Wydział Nauk Historycznych i Pedagogicznych
Instytut Pedagogiki

Zakład Pedagogiki Społecznej 572
Uniwersytet Zielonogórski 506

Złocieniec
Urząd Miasta i Gminy 542

22



INDEKS REDAKTORÓW

Adamska, Justyna 580

Bańka, Sabina 554
Baryła, Marlena zob. Sakowska-Baryła, Marlena
Białkowski, Karol 550
Brzozowska, Katarzyna 591

Chojecka, Mariola 518
Ciesielski, Rafał 506
Cygler, Paulina 597

Dolewka, Marek 595
Drewniak, Tomasz 566
Dudek, Dariusz 522
Dzionek, Anna 523

Fąfara, Paweł 559
Fionik, Doroteusz (1968- ) 604

Gardeła, Leszek 549
Garzyńska, Anna 536
Girtler, Jerzy 586
Głowacka, Mariola 584
Góra, Marzena 520
Grzymałowski, Mateusz 519

Hausner, Jerzy (1949- ) 507
Holewa, Izabella zob. Sieńko-Holewa, Izabella
Hołota, Ewa 510

Jahnz-Różyk, Karina 582
Jankowski, Bernard 538
Jezierska, Justyna 541
Juszczyk, Damian (1987- ) 600

Kapusta, Marian (1950- ) 540
Kasprowicz, Joanna 602, 603
Kieras, Katarzyna 517
Kornafel, Łukasz 587
Kostkiewicz, Janina 573
Kowalska, Teresa zob. Orłowska-Kowalska, Teresa
Kuc, Maciej 596

Lewandowski, Jarosław 589
Lic, Fabian 513
Lisicki, Paweł (1966- ) 607
Lutosławska-Nowak, Klaudia 509

Malec, Tomasz 564
Malinowska, Joanna 545
Maruszczak, Magdalena 557
Meller, Marcin (1968- ) 546
Mikuła, Maciej 529
Mirgos, Ireneusz 576
Morawska, Anna 597
Musiał, Jarosław 526

Niedzielski, Piotr 590
Nowacki, Jerzy (1948- ) 585
Nowak, Klaudia zob. Lutosławska-Nowak, Klaudia
Nowak, Martin 530

Odrowąż-Sypniewska, Grażyna (1949- ) 577
Ołdak, Marcin 524
Orłowska-Kowalska, Teresa 588

Piech, Zenon (1954- ) 606
Porębski, Łukasz 531

Radkiewicz, Robert 511
Reichert, Dominika 528

23



Rosmanowska, Monika Indeks redaktorów Zygmunt, Tomasz

Rosmanowska, Monika 512
Różyk, Karina zob. Jahnz-Różyk, Karina
Rutka, Mariusz 555

Sakowska-Baryła, Marlena 565
Sieńko-Holewa, Izabella 543
Smyrnova-Trybulska, Eugenia 571
Stokłos, Anna 525
Sypniewska, Grażyna zob. Odrowąż-Sypniewska, Grażyna (1949- )
Szarpak, Łukasz 581
Szczepankowski, Zbigniew 579
Szerląg, Alicja (1958- ) 572
Szulc, Karolina 574

Ślęzak, Patryk 532
Świdurska, Anna 560

Trojanowicz, Agnieszka 552
Trybulska, Eugenia zob. Smyrnova-Trybulska, Eugenia

Wach, Krzysztof (1976- ) 556
Węgrzynek, Daniel 583
Wilk, Adam 553
Wolski, Daniel 534

Zajączkowski, Sławomir (1971- ) 601
Zalewski, Wojciech 563
Zgórzak, Rafał 547
Zygmunt, Tomasz 508

24



INDEKS ISSN

2300-2034 Do Rzeczy. Wydanie Specjalne 607
2300-2689 Biblioteka Współczesnej Myśli Pedagogicznej 568
2450-0011 Standardy Medyczne. Profilaktyka Zdrowotna 578
2450-212X Kultura i Rozwój 507
2450-3576 Language, Culture, Politics 508
2450-4572 Polska Myśl Pedagogiczna (Druk) 573
2450-7466 Młoda Muzeologia 549
2450-8020 Strefa Biznesu (Mutacja łódzka) 558
2450-8527 Komiks i My 601
2450-8624 Pielęgniarstwo w Opiece Długoterminowej (Druk) 584
2450-9043 Transport, Logistyka, Porty 590
2451-0262 Power Electronics and Drives 588
2451-0505 Lego Bionicle 543
2451-0815 Historyczny Głogów 602
2451-0823 Krosno nad Odrą 603
2451-0920 Punkt Zwrotny (Warszawa. 2016) 557

2451-1005 Strefa Biznesu (Pomorze Zachodnie i Środkowe) 559
2451-1439 Antea 506
2451-1978 Dobre Wieści 518
2451-2583 International Journal of Research in E-learning (Print) 571
2451-2591 Medical Research Journal (Gdańsk. Print) 577
2451-2788 Kosynier (Połaniec) 528
2451-2877 Multicultural Studies 572
2451-3792 W Stronę Zdrowia 580
2451-3857 Rescue Magazine (Warszawa. Druk) 583
2451-3970 ABI Expert 565
2451-3989 TIK w Edukacji 574

2451-408X Made in Świętokrzyskie 512
2451-425X AVIntegracje 587
2451-4411 Trolle 545
2451-4446 Science News of Eastern Technical Universities 510
2451-4462 Badania Nieniszczące i Diagnostyka 585
2451-4470 My Zawodowcy 560
2451-4578 Rachunkowość i Sprawozdawczość w Spółkach 593
2451-4691 Disaster and Emergency Medicine Journal (Print) 581

2451-4772 Nasi Święci 553
2451-4926 Ludzie i Wiara 552
2451-4942 Strzał.pl 589
2451-4969 Leading Opinions Hematologia i Onkologia 576
2451-4977 Studenckie Zeszyty Historyczne 606
2451-5027 G’rls Room 547
2451-5035 Logistyka i Łańcuch Dostaw 594
2451-5043 Młody Lider 544
2451-5086 iCzernichów 526
2453-4586 Gazeta Międzyszkolna 569
2453-4594 Gazeta Międzyszkolna 570
2543-2892 Drezdenko bez Cenzury 519
2543-4047 Rycerzyk (Warszawa) 554
2543-4063 Praskie Klimaty 538
2543-4128 Księgowość i Kadry w Małej Firmie (2016) 592
2543-4136 Gniezno (Gniezno) 523
2543-4144 Nasz Wolanów 533

25



2543-4179 Indeks ISSN 2543-635X

2543-4179 Journal of Polish CIMEEAC (Print) 586
2543-4284 Demokratyczna 517
2543-4330 Najlepsze Historie 548
2543-4381 Playboy Ekstra 546
2543-4438 Kerygmat 551
2543-4446 Naturalnie Blachownia 535
2543-4470 Splot Nieskończoności 514
2543-4519 Nauka i Praktyka (Nysa) 566
2543-4551 Piętnastka 537
2543-456X Retro (Warszawa. 2016) 596
2543-4616 Szydłowiec 541
2543-4659 The Polish Journal of Criminology (Print) 563
2543-4721 Dzień Dobry Szczecinek 520
2543-473X Horyzonty Stawigudy 525
2543-4748 Półrocznik 509
2543-4772 Magazyn PNT 599
2543-4829 Złocienieckie Klimaty 542
2543-4837 Local Media Suchy Las 530
2543-4845 Razem (Kielce) 567
2543-4861 W Prawo (Tarnów. 2016) 564
2543-490X EBR Magazine 521
2543-4918 Biuro Rachunkowe w Praktyce 591
2543-4977 Informator Gminy Wąpielsk 527
2543-4985 Biuletyn Informacyjny Gminy Złoty Stok 516
2543-5000 Serce Podhala 539
2543-5132 Mel’ǹıck̀ı Gost̀ınec’ 604
2543-5205 Tembo 575
2543-5256 R 22 600
2543-5280 Goniec Tłuszczański 524
2543-5299 Fenomen Psychoterapii 550
2543-5310 BCC News 555
2543-5353 Spichlerz Galicyjski 540
2543-537X Przedsiębiorczość Międzynarodowa (Druk) 556
2543-5450 Faces of Contemporary Management 515

2543-5566 Miastopogląd Żoliborz 531
2543-5582 Nowiny Przelewickiej Gminy 536
2543-5744 NaszeKoluszki.pl 534
2543-5760 Fit Nie Fat 598
2543-5841 Porady z Apteki 579
2543-5884 Express Tłuszcz 522
2543-5949 1 Magazin (Warszawa) 511
2543-5965 Magazyn (Dębica) 513
2543-604X Journal of Health Policy & Outcomes Research (Print) 582
2543-635X Bieg na Orientację 597

26



INDEKS MIEJSC WYDANIA

Bielsk Podlaski
Mel’ǹıck̀ı Gost̀ınec’ 604

Bilcza
Made in Świętokrzyskie 512

Blachownia
Naturalnie Blachownia 535

Brzeziny
EBR Magazine 521

Chełm
Language, Culture, Politics 508

Czernichów
iCzernichów 526

Dębica
Magazyn 513

Dobre
Dobre Wieści 518

Drezdenko
Drezdenko bez Cenzury 519

Gdańsk
Disaster and Emergency Medicine Journal 581
Journal of Polish CIMEEAC 586
Medical Research Journal 577

Gdynia
AVIntegracje 587

Gniezno
Gniezno 523

Gostyń
W Stronę Zdrowia 580

Grodzisk Mazowiecki
Komiks i My 601

Jaworzno
BCC News 555

Katowice
International Journal of Research in E-learning 571

Kielce
Razem Biuletyn 567

Kłodzko
Półrocznik 509

Koluszki
NaszeKoluszki.pl 534

Kraków
Biblioteka Współczesnej Myśli Pedagogicznej 568
Bieg na Orientację 597
Biuletyn Informacyjny - Krakowska Izba Adwokacka 561
Biuletyn Informacyjny - Okręgowa Rada Adwokacka w Krakowie 562
Faces of Contemporary Management 515
Fenomen Psychoterapii 550
Kultura i Rozwój 507
Kwartalnik Młodych Muzykologów UJ 595
Piętnastka 537
Polska Myśl Pedagogiczna 573
Przedsiębiorczość Międzynarodowa 556
R 22 600
Studenckie Zeszyty Historyczne 606

Krosno Odrzańskie
Historyczny Głogów 602
Krosno nad Odrą 603

Książ Wielkopolski
Splot Nieskończoności 514

Kutno
Mocno Łęczycka Gazeta Lokalna Kutna i Regionu 532

Legionowo
Młody Lider 544

Lublin
Science News of Eastern Technical Universities 510

Łomża
Kerygmat 551

27



Łódź Indeks miejsc wydania Warszawa

Łódź
Strefa Biznesu 558

Myszków
Demokratyczna 517

Nysa
Nauka i Praktyka 566

Olsztyn
Fit Nie Fat 598

Pabianice
W Stronę Zdrowia 580

Płock
Pielęgniarstwo w Opiece Długoterminowej 584

Połaniec
Kosynier 528

Poznań
Kurier Gminny.pl 529
My Zawodowcy 560

Przelewice
Nowiny Przelewickiej Gminy 536

Rzeszów
Młoda Muzeologia 549

Sędziszów Małopolski
Spichlerz Galicyjski 540

Stawiguda
Horyzonty Stawigudy 525

Stryjki
Goniec Tłuszczański 524

Szaflary
Serce Podhala 539

Szczecin
Badania Nieniszczące i Diagnostyka 585
Gazeta Międzyszkolna 569, 570
Porady z Apteki 579
Transport, Logistyka, Porty 590

Szczecinek
Dzień Dobry Szczecinek 520

Szydłowiec
Szydłowiec 541

Tarnów
W Prawo 564

Tłuszcz
Express Tłuszcz 522

Tychy
Magazyn PNT 599

Warszawa
1Magazin 511
Biuro Rachunkowe w Praktyce 591
Do Rzeczy. Wydanie Specjalne 607
G’rls Room 547
Journal of Health Policy & Outcomes Research 582
Księgowość i Kadry w Małej Firmie 592
Kultura i Rozwój 507
Leading Opinions Hematologia i Onkologia 576
Lego Bionicle 543
Local Media Suchy Las 530
Logistyka i Łańcuch Dostaw 594
Ludzie i Wiara 552
Miastopogląd Żoliborz 531
Najlepsze Historie 548
Nasi Święci 553
Playboy Ekstra 546
Polska pod Okupacją 1939-1945 605
Praskie Klimaty 538
Punkt Zwrotny 557
Rachunkowość i Sprawozdawczość w Spółkach 593
Rescue Magazine 583
Retro 596
Rycerzyk 554
Standardy Medyczne. Profilaktyka Zdrowotna 578
Strefa Biznesu 558, 559

28



Warszawa Indeks miejsc wydania Złoty Stok

Strzał.pl 589
Tembo 575
The Polish Journal of Criminology 563
Trolle 545

Wąpielsk
Informator Gminy Wąpielsk 527

Wolanów
Nasz Wolanów 533

Wrocław
ABI Expert 565
Multicultural Studies 572
Power Electronics and Drives 588
TIK w Edukacji 574

Zielona Góra
Antea 506

Złocieniec
Złocienieckie Klimaty 542

Złoty Stok
Biuletyn Informacyjny Gminy Złoty Stok 516

29



ISSN 2080-1173

Wydawca Biblioteka Narodowa, 02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213

Redakcja Pracownia Opisu Bibliograficznego Zakładu Czasopism Biblioteki Narodowej,
02-086 Warszawa, al. Niepodległości 213, tel. 0-22 608 22 16, e-mail: bnbwc@bn.org.pl

Skład komputerowy w systemie TEX: Zakład Technologii Informatycznych BN


	0(05) DZIAL OGOLNY (Nauka. Dokumentacja. Normalizacja. Bibliografia. Bibliotekarstwo. Bibliologia. Czasopismiennictwo. Bibliofilstwo)
	0/9(05) Dzienniki. Czasopisma spoleczno-kulturalne
	004(05) Informatyka i technika komputerowa
	005(05) Zarzadzanie. Biurowosc
	050+070(1-32)(05) Czasopisma regionalne i lokalne
	050+070]-053.2(05) Czasopisma dzieciece i mlodziezowe
	050+070-055.1(05) Czasopisma dla mezczyzn
	050+070-055.2(05) Czasopisma kobiece
	06(05) Organizacje. Stowarzyszenia. Muzea

	1(05) FILOZOFIA. LOGIKA. ETYKA
	159.9(05) Psychologia

	2(05) RELIGIA. TEOLOGIA. RELIGIOZNAWSTWO
	3(05) NAUKI SPOLECZNE
	33(05) Nauki ekonomiczne. Gospodarka
	331(05) Praca. Bezpieczenstwo i higiena pracy. Zwiazki zawodowe
	34(05) Prawo. Kryminalistyka
	351/354(05) Administracja publiczna. Bezpieczenstwo publiczne. Dzienniki urzedowe
	364/368(05) Polityka spoleczna. Opieka spoleczna. Ubezpieczenia
	37(05) Oswiata. Wychowanie. Pedagogika. Szkolnictwo

	5(05) NAUKI MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZE. PRZYRODA
	57/59(05) Nauki biologiczne. Botanika. Zoologia. Antropologia

	6(05) NAUKI STOSOWANE. MEDYCYNA. NAUKI TECHNICZNE. ROLNICTWO
	61(05) Medycyna. Stomatologia
	613(05) Pielegnacja ciala. Higiena ogolna i osobista. Dieta. Nalogi
	614(05) Sluzba zdrowia. Ratownictwo
	616-08(05) Pielegniarstwo. Opieka nad chorym
	62(05) Technika
	621(05) Elektrotechnika. Elektronika. Technika jadrowa. Technologia mechaniczna
	623(05) Technika wojskowa. Bron
	654+656(05) Telekomunikacja. Radiofonia. Telewizja. Transport. Poczta
	657(05) Rachunkowosc. Ksiegowosc
	658(05) Organizacja przedsiebiorstw

	7(05) SZTUKA. KONSERWATORSTWO
	78(05) Muzyka
	793/794(05) Gry komputerowe. Gry towarzyskie
	796/799(05) Sport. Rekreacja. Wedkarstwo. Myslistwo

	8(05) FILOLOGIA. JEZYKOZNAWSTWO
	82(05) Literatura

	9(05) ARCHEOLOGIA. GEOGRAFIA. HISTORIA
	93/94(05) Historia. Regionalizm. Nauki pomocnicze historii. Archiwistyka

	INDEKS TYTULOWY
	INDEKS PRZEDMIOTOWY
	INDEKS INSTYTUCJI SPRAWCZYCH
	INDEKS REDAKTOROW
	INDEKS ISSN
	INDEKS MIEJSC WYDANIA

